
 

 

UCHWAŁA NR 28/24/IX 

RADY MIASTA PUSZCZYKOWA 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Miasta Puszczykowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 725) Rada Miasta Puszczykowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 141/20/VIII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Puszczykowa (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r., poz. 2468), wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 17 dodaje się § 17a, w brzmieniu:  

„§ 17a. 1. Komisja Mieszkaniowa powoływana jest w celu poddania kontroli trybu rozpatrywania 

i załatwiania wniosków o najem lokali zawieranych na czas nieoznaczony i najem socjalny lokali oraz 

zamian lokali. 

2. Komisję Mieszkaniową w składzie nie mniejszym niż 5 osób powołuje i odwołuje Rada Miasta. 

3. Komisja Mieszkaniowa wybiera ze swojego grona Przewodniczącego i Sekretarza, który kieruje 

pracami komisji pod nieobecność Przewodniczącego. 

4. Komisja Mieszkaniowa w oparciu o Regulamin przyznawania punktów: 

1) opiniuje prawidłowość weryfikacji wniosków, 

2) dokonuje wizji lokalnych, 

3) przygotowuje projekty list, 

4) określa terminy realizacji list. 

5. Komisja Mieszkaniowa decyzje podejmuje na zebraniu w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów w obecności co najmniej połowy Członków Komisji.”. 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr 141/20/VIII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Puszczykowa, zmienionej 

Uchwałą Nr 327/21/VIII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie: zmiany uchwały 

Nr 141/20/VIII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Puszczykowo oraz zmienionej Uchwałą Nr 488/23/VIII 

Rady Miasta Puszczykowa z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr 141/20/VIII Rady Miasta 

Puszczykowa z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy Puszczykowo,  pozostaje bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 7144



§ 3. Traci moc Uchwała Nr 135/08/V Rady Miasta Puszczykowa z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie: 

zasad wynajmowania i zamiany lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 

Puszczykowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puszczykowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Tomasz Potocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7144


		2024-08-28T11:09:20+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




